
证券代码：002843      证券简称：泰嘉股份      公告编号：2023-092 

 

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司 

关于使用募集资金置换预先投入募投项目 

及已支付发行费用的自筹资金的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月17

披露了《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金

的公告》（公告编号：2023-089），经自查核实，由于工作人员的疏忽，公司公

告“三、自筹资金预先投入募集资金投资项目及预先支付发行费用情况”之“（一）

以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况”部分的表格数据填报出现差错，现

将相关内容更正如下： 

更正前： 

三、自筹资金预先投入募集资金投资项目及预先支付发行费用情况 

（一）以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况 

…… 

单位：元 

序号 投资方向 项目名称 拟投入募集资金 已预先投入金额 拟置换金额 

1 
智能锯切

领域 

高速钢双金属带锯

条产线建设项目 
98,442,100.00 7,120,082.28 7,120,082.28 

硬质合金带锯条产

线建设项目 
98,494,000.00 7,471,980.50 7,471,980.50 

2 
先进电源

制造领域 

新能源电源及储能

电源生产基地项目 
201,120,100.00 39,719,476.17 39,719,476.17 

研发中心建设项目 30,000,000.00 -- -- 

3 — 
补充流动资金及偿

还银行贷款 
157,495,437.96 -- -- 

合计 585,551,637.96 54,311,538.95 54,311,538.95 

 

更正后： 

三、自筹资金预先投入募集资金投资项目及预先支付发行费用情况 

（一）以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况 



…… 

单位：元 

序号 投资方向 项目名称 
募集资金承诺 

投资金额 
已预先投入金额 拟置换金额 

1 
智能锯切

领域 

高速钢双金属带锯

条产线建设项目 
98,494,000.00 7,471,980.50 7,471,980.50 

硬质合金带锯条产

线建设项目 
98,442,100.00 7,120,082.28 7,120,082.28 

2 
先进电源

制造领域 

新能源电源及储能

电源生产基地项目 
201,120,100.00 39,719,476.17 39,719,476.17 

研发中心建设项目 30,000,000.00 -- -- 

3 — 
补充流动资金及偿

还银行贷款 
157,495,437.96 -- -- 

合计 585,551,637.96 54,311,538.95 54,311,538.95 

 

更正后的数据与天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天职业字

[2023]51097号《湖南泰嘉新材料科技股份有限公司以募集资金置换预先投入募

投项目资金及已支付发行费用的专项鉴证报告》相一致。除上述更正内容之外，

原公告其他内容保持不变。本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请

广大投资者谅解。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披

露义务，及时做好信息披露工作。 

特此公告。 

 

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司董事会 

2023 年 11 月 18 日 


	湖南泰嘉新材料科技股份有限公司
	关于使用募集资金置换预先投入募投项目
	及已支付发行费用的自筹资金的更正公告
	湖南泰嘉新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月17披露了《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的公告》（公告编号：2023-089），经自查核实，由于工作人员的疏忽，公司公告“三、自筹资金预先投入募集资金投资项目及预先支付发行费用情况”之“（一）以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况”部分的表格数据填报出现差错，现将相关内容更正如下：
	更正前：

